

Položkový rozpočet

S:	A.2022/008	Domov u Biřičky
O:	1	Práce nad rámec SoD - ZL č.01
R:	01	Práce nad rámec SoD - ZL č.01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 272,1
1	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	44,99586	695,00	31 272,1
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,99770*1,8				44,99586		
Díl: 2		Zakládání				150 869,8
2	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	-58,00000	156,00	-9 048,0
3	247681114	Těsnění z jílu se zhuťněním	m3	-4,69400	1 566,00	-7 350,8
4	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	20,43600	8 185,00	167 268,0
75,5-55,064				20,43600		
Díl: 5		Komunikace				-2 629,1
5	564821111R00	Podklad ze štěrku dle pořadí 9 : 24,99770*1,8	m2	19,27700	98,77	1 903,0
120,445				120,44500		
-101,168				-101,16800		
6	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	23,94000	355,41	8 508,0
6,3*3,8				23,94000		
7	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	-21,70000	601,00	-13 041,0
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 500,0
8	6_1_1	Lišta dilatační rohová 2D LD-SK	m	6,00000	250,00	1 500,0
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 856,0
9	622311131RV1	lišta okap zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m	41,60000	285,00	11 856,0
Díl: 8		Trubní vedení				31 952,7
10	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	22,25000	55,00	1 223,0
6,3+15,95				22,25000		
11	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000	636,85	636,9
12	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	9 608,92	9 608,9
13	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	919,41	919,4
14	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	26,25000	15,65	410,0
6,3+15,95+2*2				26,25000		
15	871313121R001	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 100	m	4,00000	35,51	142,0
2*2				4,00000		
16	28611141.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm	kus	4,00000	196,50	786,0
17	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	5,00000	1 344,00	6 720,0
18	28695813R	Šachta DN 400 dno přímé, D 400 Standard, PP	kus	1,00000	7 615,00	7 615,0
19	55340325R	Poklop D 400, litinový, bez odvětrání	kus	1,00000	3 890,00	3 890,0
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 936,2
20	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	26,65000	335,32	8 936,2
15,95+7,2+3,5				26,65000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				26 826,2
21	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	179,32000	54,10	9 701,0

Položkový rozpočet

S:	A.2022/008	Domov u Biřičky
O:	1	Práce nad rámec SoD - ZL č.01
R:	01	Práce nad rámec SoD - ZL č.01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	941941111R00	Pronájem lešení za den 179,32*30	m2	5 379,60000 5 379,60000	1,50	8 069
23	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	179,32000	50,50	9 055
Díl: 96		Bourání konstrukcí				38 596,
24	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm s omítkou	m2	15,00000	97,69	1 465
25	935001	Dodávka betonových žlabovek délky 100cm 38-10+2*3,8	bm	35,60000 35,60000	650,00	23 140
26	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm 3,8+3,5	m	7,30000 7,30000	130,00	949
27	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 ((6,3+15,95)*3,5+3,5*7,2+3,6*4,3)*0,15 Hodnota z bývalého odkazu : -7,2 -6,37625	m3	4,20700 17,78325 -7,20000 -6,37625	3 100,00	13 041
Díl: 728		Vzduchotechnika				6 600,
28	728415122R00	Mřížka větrací nebo ventilační 200x200mm	kus	8,00000	825,00	6 600
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 000,
29	764719433R00	Oplechování komína 2,8x1,2 m z Al lak. plechu	kus	1,00000	8 000,00	8 000
Díl: 783		Nátěry				6 000,
30	1_1_1	Nátěr plynového potrubí	kppl	1,00000	1 500,00	1 500
31	1_1_2	Nátěr žebříků na komín	kpl	1,00000	4 500,00	4 500